



Jedna z laureatek Anna Mrowiec (z prawej) z nagrodzonym zdjęciem z wycieczki szkolnej do Paryża i organizatorka konkursu Marzena Sawicka. FOT. ZBIORY SZKOŁY

W życiu ważna jest pasja

EDUKACJA. Szkolne Centrum Informacyjne w Powiatowym Zespole nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych rozpoczęło działalność w 2002 roku. Z tej interdyscyplinarnej pracowni chętnie korzystają nauczyciele i uczniowie.

SCI stało się centrum życia kulturalnego popularnego „Ekonomika”. To tutaj odbywają się spotkania, konferencje, organizowane są wystawy i konkursy. Centrum obejmuje dwa pomieszczenia – skomputeryzowaną wypożyczalnię książek oraz dobrze wyposażoną czytelnia. Mogą się tutaj odbywać zajęcia z każdego przedmiotu. Głównym celem działania nauczycieli-bibliotekarzy jest rozbudzanie wśród młodzieży różnorodnych zainteresowań i pasji. Jedną z nich jest fotografia. Od 2008 roku odbywa się też konkurs „Fotografia – moja pasja”, którego 3. edycja właśnie się zakończyła. *Cieszy się on coraz większą popularnością wśród młodzieży – mówi Marzena Sawicka, pomysłodawczyni i organizatorka konkursu. - Wielu uczniów chętnie w czasie wolnym sięga po aparat fotograficzny. Młodzież dostrzega piękno przyrody nas-*

otaczającej, wybiera ciekawe miejsca i obiekty do fotografowania. Zaczyna też kreować obrazy, poprzez które chce wyrazić siebie. Jako nauczycielowi, pracującemu z młodzieżą już 27 lat, zależy mi na tym, aby pokazać, że w życiu każdego człowieka ważna jest pasja, która nie tylko pozwala się spełnić, ale również żyć twórczo i ciekawie.

Konkurs jest rozgrywany w czterech kategoriach: architektura, portret, przyroda, krajobraz. Pierwsze miejsca zajęły w nich: Angelika Klaja (klasa II TE), Wioletta Kapusta (III TOT), Jolanta Kaleta (IV TG), Barbara Krasoń (III ZSZ). Na wszystkich laureatów czekały nagrody ufundowane przez radę rodziców przy PZ nr 4. Patronem konkursu corocznie jest Firma Fotograficzna „Chromat” z Oświęcimia, która wywołuje zdjęcia i umieszcza je na wystawie pokonkursowej w witrynie swojego zakładu. W jury konkursu oprócz nauczycieli jest m.in. Bartek Frączek, absolwent „Ekonomika”, zapalony fotograf amator, który miał już wystawę w Oświęcimskim Centrum Kultury.